[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    24  июля  2018 года                           № 14
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области за I полугодие 2018 года

В соответствии с Бюджетном кодексом Российской Федерации,   Положением о бюджетном процессе Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденным Решением Совета депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 24.10.2016 года № 27 (в редакции от 27.10.2017 №33), Администрация Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области за I полугодие 2018 года.

2. Данное постановление опубликовать в газете «Поречанка».

И.о. Главы муниципального образования
Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                            С.Н.Родченкова